
Ing. Lukáš BOBEK                                                                                                Strelkovova 1522/1 
Projekční a inženýrská činnost  Ostrava - Zábřeh, 700 30 
 

 

Telefón                                                    e-mail      IČ 

+420-775 148 939                               lukasbobek@email.cz                                           87240718 

  

  
Odpověď na č.j.             Naše č.j. Vyřizuje / telefon V Ostravě dne 

            /2019/02 Ing. Bobek  775 148 939 30.9.2019 

 

Věc:  „Dětřichov nad Bystřicí ON - rekonstrukce“ – vyjádření k plnění termínů 

 
V reakci na harmonogram termínů plnění dle smlouvy o dílo s ozn. č. E298-S-

3339/2018 ze dne 12.9.2018 a Dodatku č. 1 SoD ze dne 31.1.2019 akce „Dětřichov nad 
Bystřicí ON - rekonstrukce“ Vám v předstihu oznamuji, že výkon inženýrské činnosti bude 
zpožděny oproti plánovaným termínům z těchto důvodů: 

 
- na základě výzvy DÚ ze dne 8.7.2019 bylo nutné dokumentaci doplnit o další 

požadovaná stanoviska a doklady 
- při získání požadovaných stanovisek byly překročeny plánované lhůty pro jejich 

vydání a tím nebylo možné dodržet termín plnění dle harmonogramu 
 
V současné době jsou již veškeré požadované doklady na DÚ doplněny, jsou zaplaceny 
správní poplatky a celá akce je před vydáním stavebního a územního povolení. Vydání 
povolení se předpokládá do konce měsíce října 2019. 
 
Tímto Vás žádám o prodloužení původního termínu plnění dle dodatku č. 1 pro 3. etapu z 
30.9.2019 na nově navrhovaný termín do 31.10.2019.  
 
Děkuji za pochopení.     
 

 
 

V Ostravě dne 30.9.2019      Ing. Lukáš Bobek 
Strelkovova 1522/1 
Ostrava - Zábřeh 
700 30 

SŽDC,s.o.  
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 421307

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8d46047-2338-4d70-b021-b1a329bcf7fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2019 14:15:00


		2019-09-30T12:15:02+0000




